
Uchwała Nr 80/465/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 czerwca 2021r 

w sprawie odwołania kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach 

 

Na podstawie art.32, ust.2, pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r poz. 920 t.j.)  Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Odwołuje Panią Agnieszkę Elżbietę Derewońko z funkcji kierownika Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach z dniem 30 czerwca 2021r                   

     

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel                                                                       

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz 

  


